
 

         “2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel 
de Medicina doctor César Milstein". 

 
 
 

 

 

EX-2021-00487616- -UNC-ME#FC 

CÓRDOBA, 16 de septiembre de 2021. 

 

VISTO: 

El Acuerdo Individual de Pasantía Educativa propiciado por la Secretaría 

de Extensión a celebrarse entre la Facultad  de Ciencias de la 

Comunicación,  Nantex S.A y la estudiante regular de la Licenciatura en 

Comunicación Social Comunicación Sra. Fiamma Somavilla Navarro  DNI  

43449707; 

 

Y CONSIDERANDO:  

 

Que se encuentran cumplimentados los requisitos exigidos por la Ley de 

Pasantías 26.427 y la Ordenanza HCS Nº 1/09.  

Que por Resolución Decanal de la Facultad de Ciencias Económicas N° 

1122/20 se aprobó el Convenio Marco con Nantex S.A 

Que la Sra. Fiamma Somavilla Navarro  DNI  43449707, conforme la 

evaluación de los antecedentes académicos realizado por la Secretaría de 

Extensión de la Facultad de Ciencias de la Comunicación ha sido elegida para 

desempeñarse como pasante.  

Que resulta necesario emitir la presente resolución aprobando el 

Acuerdo Individual de Pasantías con el Sra. Somavilla Navarro.  

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA COMUNICACIÓN DE 
LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1º.- Aprobar el  Acuerdo Individual de Pasantía Educativa 

propiciado por la Facultad de Ciencias de la Comunicación, Nantex S.A y la 

estudiante regular de la Licenciatura en Comunicación Social Comunicación Sra. 

Fiamma Somavilla Navarro  DNI  43449707; que como ANEXO forma parte de 

la presente y suscribirlo. 



 

         “2021 - Año de Homenaje al Premio Nobel 
de Medicina doctor César Milstein". 

 
 
 

 

 

ARTÍCULO 2º.- Protocolícese, notifíquese. Elévese a Rectorado. Gírese a la 

Secretaría de Extensión y a la Secretaría de Legal y Técnica de esta Facultad  a 

los fines de la registración. Oportunamente, archívese.  

 

 

 

RESOLUCIÓN FCC Nº: 662 

 

                                                   
 

 

 











2021-Año De Homenaje Al Premio Nobel De Medicina Dr. César Milstein 
l 

Unlvorsidad 
Nwon,I 

de Córdoi>a 

 

(Y\1'\ '{ c4- T\ t' µ� llé\J-..0 -
. / ��\..A 

Tutor Firma: ......... ...... . ... \". ... . ................ .

Docente Guía Firma 

j)nrique Barros esq. Los Nogales
ci'lact Universitaria l 5000
Córdoba I Argentina 
Tel. +54 351 5353680 
www.fcc.unc.edu.ar 
comunicacion@fcc.unc.edu.ar 


	Res somavilla navarro
	Acuerdo Individual 



